
E - TİCARETİ
GÜÇLENDİRME PROJESİ

10 NİSAN 2026

Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülen, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Müstakil 
Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) iş birliği ile e-ticaret ekosisteminin öncü firmalarının sponsorluğunda hayata 
geçirilen  ‘‘ E-Ticareti Güçlendirme Projesi   eğitimleri  10 Nisan 2026 Cuma günü  Diyarbakır ve Mardin illerinin de 
katılımıyla Şanlıurfa’da gerçekleştirilecektir.

Türkiye genelinde esnafı, KOBİ’leri ve girişimcileri dijital ticaretin sunduğu yeni fırsatlarla buluşturmayı hedefleyen 
proje, e-ticaret alanında bilgi ve yetkinliklerin artırılmasına katkı sağlamayı amaçlamaktadır.

E-Ticaret Uyum Endeksi analizleri doğrultusunda belirlenen illerde gerçekleştirilecek eğitimler ile; 
• Esnaf ve KOBİ’lerin dijital dönüşüm süreçlerinin hızlandırılması 
• Kadın ve genç girişimcilerin e-ticaret ekosistemine daha güçlü şekilde dahil edilmesi 
• Bölgesel e-ticaret hacminin artırılması hedeflenmektedir. 

Siz de Ticaret Bakanlığımız tarafından gerçekleştirilen bu eğitim programında yer almak, e-ticaret dünyasının sunduğu 
fırsatları keşfetmek ve işinizi dijital dünyada bir adım öne taşımak isterseniz, aşağıdaki link veya karekod üzerinden 
kayıt yaptırarak aramıza katılabilirsiniz.

https://www.eticaretturkiye.com/

Tarih:  10 Nisan 2026 Cuma 
Saat: 10.00-18.00
Yer:  GAP Tarımsal Eğitim Merkezi-GAPTAEM 
Adres: İmam Bakır Mahallesi, Merkez, Veteriner Cd. Haliliye / Şanlıurfa

Toplantının başlangıç saatinde herhangi bir aksama olmaması adına lütfen en geç 09:30’da toplantı yerinde hazır olunuz.

Program kapsamında Diyarbakır ve Mardin illerinden katılım sağlayacak misafirler için ücretsiz gidiş ve dönüş servis imkânı sağlanacaktır.

Mardin Servis Noktası: 15 TEMMUZ (karayolları) Parkı Şakir Nuhoğlu Camii önü  Kalkış Saati: 06:00 

Diyarbakır Servis Noktası: Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası (Ayhan Durağı Ofis/ Yenişehir)  Kalkış Saati: 06:15

Eğitim sonunda yapılacak sınav ve değerlendirme sonuçlarına göre; 

1. olan girişimciye 75.000 TL - 2. olan girişimciye 50.000 TL  - 3. olan girişimciye 25.000 TL ödül verilecektir. 


